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PIC SOLUTION THERMOGEL COMFORT Kompres żelowy 20
x 30 cm (Maxi)
 

Cena: 33,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent A NEW THERAPY SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPIC SOLUTION THERMOGEL COMFORT Kompres żelowy 20 x 30 cm (Maxi)Ciepłolecznictwo zalecane jest w przypadku lumbago,
rwy kulszowej, skurczów mięśni, zesztywnieniu stawów i bólach reumatycznych, bólach brzucha.Aplikacje na zimno są wskazane we
wszystkich stanach zapalnych, w szczególności zwichnięciach, nadwyrężeniach, napięciach, bólu zębów, ukąszeniach owadów i
oparzeniach, oparzeniach słonecznych, oparzeniach przez meduzy oraz oparzeniach pokrzywą.Właściwości:Kompres żelowy
wielokrotnego użytku do terapii ciepłem i zimnem. Posiada mocną, rozciągliwą opaskę do przymocowania na różnych częściach ciała.
Jest przyjemny w dotyku, dzięki pokrowcowi z wygodnej tkaniny.do terapii zimnem i ciepłemnadaje się do zakładania na różne części
ciałaz regulowaną, elastyczną, mocną taśmąwielokrotnego użytkukomfortowy pokrowiec ochronnyregulowane taśmy przydatne do
praktycznego mocowania na dużych częściach ciała takich jak, brzuch, plecy, uda i ramionażelowa formuła pozwala na lepsze
dopasowanie nawet po wyjęciu z zamrażarkiżel nie zamarzaCieple kompresy zwiększają przepływ krwi dzięki rozszerzeniu naczyń
krwionośnych, dodatkowo przyspieszają metabolizm i proces oczyszczania organizmu ze szkodliwych toksyn.Zimne okłady powodują z
kolei zmniejszenie przepływu krwi, co skutkuje zmniejszeniem obrzęku i uśmierzeniem bóluSposób użyciaTerapia zimnem: schłodzić
kompres w zamrażalniku przez minimum 2 godziny.Terapia ciepłem: ogrzać kompres w gorącej wodzie (maksymalnie do 60oC) przez
około 10 minut lub podgrzać przez 6 minut w kuchence mikrofalowej, zanurzając kompres całkowicie w naczyniu z wodą (maksymalnie
300 W).Kompres należy myć ręcznie używając łagodnego mydła oraz letniej wody.
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